様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

企画調整課長　様
〒
住所（所在地）
法人・団体名
氏名（役職・代表者名）　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担当者氏名

広報しちのへ広告掲載申込書

　広報しちのへ広告掲載取扱要領第3条の規定により、下記のとおり申し込みます。

掲載号及び規格
	掲載号
	規格

	令和　　年　　月号～令和　　年　　月号
	　　号広告

	令和　　年　　月号～令和　　年　　月号
	　　号広告

	令和　　年　　月号～令和　　年　　月号
	　　号広告

	令和　　年　　月号～令和　　年　　月号
	　　号広告

【参考】
	規格
	掲載料

	1号広告（縦50mm×横180mm）
	15,000円/月

	2号広告（縦50mm×横120mm）
	10,000円/月

	3号広告（縦50mm×横90mm）
	7,500円/月

	4号広告（縦50mm×横60mm）
	5,000円/月